
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS

VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VP ADMINISTRATORIAUS, SUTARČIŲ ADMINISTRATORIAUS, VIEŠŲJŲ

PIRKIMŲ INICIATORIAUS IR PIRKIMŲ ORGANIZATORIAUS SKYRIMO

 2024 m. kovo 4 d. Nr. VP-

Gargždai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 9 straipsnio 4 dalimi,

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 97 straipsnio 3 dalimi, Klaipėdos rajono savivaldybės

viesuomenės sveikatos biuro direktoriaus 2024 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. VP-1 patvirtintu Klaipėdos

rajono savivaldybės svisuomenės sveikatos biuro Viešųjų pirkimų organizavimo tvarkos aprašo 9.5.6

punktu:

1. S k i r i u Irmą Karpavičę, direktoriaus pavaduotoją visuomenės sveikatai, viešųjų

pirkimų proceso administratoriumi (toliau – VP administratorius) ir asmeniu atsakingu už Įstaigos

paskyrų CVP IS, VšĮ CPO LT elektroniniame kataloge, MK IS ir sistemoje „E. sąskaita“

administravimą, pirkimų planavimą ir viešųjų pirkimų proceso organizavimą.

2. S k i r i u Irmą Karpavičę, direktoriaus pavaduotoją visuomenės sveikatai, ir Jolantą

Ringienę, ūkvedę, sutarčių administratoriais.

3. S k i r i u Irmą Karpavičę, direktoriaus pavaduotoją visuomenės sveikatai ir Jolantą

Ringienę, ūkvedę, įstaigos viešųjų pirkimų plane nurodytų mažos vertės pirkimų neskelbiamos

apklausos būdu ir pirkimų iš CPO LT el. katalogo pirkimų organizatoriais.

4. S k i r i u  įstaigos viešųjų pirkimų iniciatoriais:

4.1. Erika Berdnikovič,

4.2. Ieva Tarozė,

4.3. Jolanta Ringienė,

4.4. Žydrūnė Pociūtė,

4.5. Rima Leonauskienė,

4.6. Monika Steponkienė,

4.7. Indrė Bučaitė,

4.8. Brigita Vaivadienė,

4.9. Rosita Virketė;

4.10. Irma Karpavičė;

4.11. Greta Račkauskaitė;

4.12. Monika Steponkienė;

4.13. Viktorioja Baltrūnė.

5. P a v e d u viešųjų pirkimų iniciatoriams, viešųjų pirkimų organizatoriams, VP

administratoriui ir sutarčių administratoriui vykdyti Apraše nustatytas funkcijas.

6. N u s t a t a u, kad viešųjų pirkimų iniciatoriai, organizatoriai, VP administratorius,

sutarčių administratoriai savo funkcijas pradeda vykdyti tik po to, kai pasirašo nešališkumo

deklaraciją, konfidencialumo pasižadėjimą ir deklaruoja privačius interesus vadovaujantis Lietuvos

Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 5 straipsnio 6 dalimi (nurodant pareigų

pobūdį privačių interesų registre PINREG teikiamoje privačių interesų deklaracijoje).

Elektroninio dokumento nuorašas



7. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos

biuro direktoriaus 2023 m. sausio 2 d. įsakymus Nr. VP-3, VP-4, VP-5 ir 2023 m. vasario 3 d. įsakymą

VP-6.

Direktorė Dalia Petrikienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl VP administratoriaus, sutarčių administratoriaus, viešųjų

pirkimų iniciatoriaus ir pirkimų organizatoriaus skyrimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-04 Nr. VP-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Petrikienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-04 16:14

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-03 18:46 - 2025-12-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-19 nuorašą suformavo Irma Karpavičė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-04-19




